АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06. 2019 года                                   с. Лукино                                         № 36

О внесении изменений в постановление
администрации Лукинского сельского
поселения от 24.06.2019 г. № 33
«Об определении мест размещения
площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Лукинского сельского поселения
Сандовского района Тверской области».

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Лукинского сельского поселения

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Лукинского сельского поселения Сандовского района Тверской
области, утверждённый постановлением администрации Лукинского сельского
поселения № 33 от 24.06.2019 г. в новой редакции. (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и
размещению на официальном сайте администрации Лукинского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу   с 1 января 2019 года.

Глава Лукинского сельского поселения:    Н.А. Баранова

Приложение
к Постановлению администрации

от 27.06.2019 № 36

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Лукинского сельского поселения Сандовского района Тверской области.

№

п/п

Нахождение мест
(площадок) накопления

твердых
коммунальных отходов

Технические
характеристики мест

(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов

Собственник мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов

Источники образования твердых
коммунальных отходов, которые

складируются в местах (на
площадках) накопления твердых

коммунальных отходов.

1  с. Лукино  Площадка №1 -Основа -

железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

 Площадка №2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка №3 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка №4 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические, объём 0,8

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения с. Лукино д.№1-8,
44-47,49-52, 53- 55, 82

ТКО от населения с. Лукино д.№ 9-
19,97-117, 92

ТКО от населения с. Лукино д.№  21-
22, 87, 80,43,56-70

ТКО от населения с. Лукино д.№ 23,
71- 75, 27-42

куб.м
2  д. Кресты Площадка №1 -Основа -

железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические , объём 0,8
куб.м

Площадка №2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические , объём 0,8
куб.м

Площадка №3 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические , объём 0,8
куб.м

Площадка №4 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Кресты д.№ 37-
43,72-73,

ТКО от населения д. Кресты д.№ 2-
4,46-66

ТКО от населения д. Кресты д.№ 5-
36

ТКО от населения д. Кресты д.№ 67-
71, 74-92

3  д. Ладожское  Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка № 2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические , объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Ладожское д.№
24-29, 17-20,102-103, 104-105

ТКО от населения д. Ладожское д.№
12-16, 32-36,

Площадка № 3 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические , объём 0,8
куб.м

Площадка № 4 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 2 шт,
металлические , объём 0,8
куб.м

ТКО от населения д. Ладожское д.№
1-11, 17-19,39-41

ТКО от населения д. Ладожское д.№
43-64, 76-89, 90-96

 4  д. Перфильево Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Перфильево д.
№ 1-34

5 д. Аннинское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка №2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Аннинское д. №
1-20

ТКО от населения д. Аннинское д. №
21-40

6 д. Борисково Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Борисково д. №
1-25

7 д. Белые Межи Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Белые Межи д.
№ 1-24

8 д. Борок Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Борок д. № 1-7

9 д. Гавриловское Площадка №1 -Основа - Администрация ТКО от населения д. Гавриловское

железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка №2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Лукинского сельского
поселения Сандовского

района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

д. № 1-24

ТКО от населения д. Гавриловское
д. № 25-48

9 д. Гавшиха Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д.Гавшиха д. № 1-
10

10 д. Городище Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Городище д. №
1-15

11 д. Дроздово Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,

Администрация
Лукинского сельского

ТКО от населения д. Дроздово  д. №

количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

1-20

12 д. Заручевье Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Заручевье д. №
1-8

13 д. Никольское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Никольское д.
№ 1-10

14 д. Петровское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ТКО от населения д. Петровское д.
№ 1-15

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

15 д. Погорелка Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Погорелка д. №
1-19

16 д. Судилово Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Судилово д. №
1-28

17 д. Хутор Югский Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Хутор Югский
д. № 1-13

18 д. Боровское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского

ТКО от населения д. Боровское д. №
1-7

металлические, объём 0,8
куб.м

района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

19 д. Елизаветино Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Елизаветино д.
№ 1-21

20 д. Караваево Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Караваево д.
№ 1-16

21 д. Старая Выставка Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Старая
Выставка д. № 1-8

22 д. Новая Выставка Площадка №1 -Основа - Администрация ТКО от населения д. Новая

железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Лукинского сельского
поселения Сандовского

района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

Выставка д. № 1-12

23 д. Кольцово Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Кольцово д. №
1-17

24 д. Павское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский
район, с. Лукино

ТКО от населения д. Павское д. №
1-24

25 д. Львовское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460
Адрес: 171765, Тверская

область, Сандовский

ТКО от населения д. Львовское д. №
1-15

район, с. Лукино
26 д. Путилово-Зарека Площадка №1 -Основа -

железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский

ТКО от населения д. Путилово-
Зарека д. № 1-20

27 д. Путилово Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский

ТКО от населения д. Путилово д. №
1-25

28 д. Подгорье Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский

ТКО от населения д. Подгорье д. №
1-10

29 д. Перьми Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

ТКО от населения д. Перьми д. № 1-
20

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский

30 д. Сельцы Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский

ТКО от населения д. Сельцы д. № 1-
20

31 Кладбище с. Лукино Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка №2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский

32 Кладбище д. Ладожское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка №2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Администрация
Лукинского сельского

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский

33 Кладбище д. Павское Площадка №1 -Основа -
железобетонные плиты,

Администрация
Лукинского сельского

количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

Площадка №2 -Основа -
железобетонные плиты,
количество контейнеров- 1 шт,
металлические, объём 0,8
куб.м

поселения Сандовского
района Тверской области

ОГРН 1056904022460

Адрес: 171765, Тверская
область, Сандовский